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Nr. /4// _prot,

S Pér shpalljen e thirrjes pér paraqitjen € shpreh]
Prokuroris€ nga trup

Késhillit t& Lart& Gjyqésor dhe Késhillit t& Larté t&
fakulteteve t& Drejtésisé dhe Shkollés s¢ Magjistraturcs

Tirané, méL4. 242026

eve t& interesit per anétaré t€
a ¢ pedagogeve té

Adresa: Bulevardi

L ———
“Déshmorét e Kombit™ Nr.4 Tirané-Shqipéri

SHKOLLES SE MAGJISTRATURES
Adresa: Godina “Poli 1 Drejtésisé”, rr. “Ana Komnena”

UNIVERSITETIT TE TIRAN ES
Adresa: Sheshi “Nén€ Tereza”, nr. 3, Tiran€

UNIVERSITETIT TE S
Adresa: Sheshi 2 Prilli 24, Shkod€r

«ALEKSANDER XHUVANI”

UNIVERSITETIT
«Jsmail Zyma”, Elbasan

Adresa: Rruga

T « ALEKSANDER MOISIU”

UNIVERSITETI
Currila, Durres

Adresa: Lagjja 14, 2001, Rruga

T TE “NEW YORK OF TIRANA”

UNIVERSITETI
ané 21 Dhjetorit, Tirane

Adresa: Rruga € Kavajés, pr

UNIVERSITETIT “LUARASI”
Adresa: Rruga € Elbasanit, nr. 59, Tiran&

ERSITETIT «ALBANIAN UNIVERSITY”

UNIV
Adresa: Bulevardi Zogu [, 1001

UNIVERSITETIT “BARLETI”
Adresa: Rruga “Frang Bardhi”, Selité, Tirane

UNIVERSITETIT EUROPIAN TE TIRANES

Adresa; Rruga “Xhanfize Keko”,

UNIVERSITETIT “EPOKA”
Adresa: Autostrada Tirané—Rinas, Km. 12

HKODRES “LUIG] GURAKUQI”

» Kompleksi Xhura, Tirané

hitp:/www.parlament.al
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Telefon: 00355 422 78 261
e-mail:genci.gjoncaj @parlament.al
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INIVERSITY COLLEGE

UNIVERSITETIT MESDHETAR 1 k. !
Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta 52°,

KOLEGIT UNIVERSITAR “TIRANA BUSINESS

G Ghtetit, Lund€ §
Adresa: Zona Kadastrale ne, 2529, prané Rezervave e ; L

(TAR TE BIZN ESIT

{GJIT UNIVERS -
KOLEGJIT UNL 28, Lap cake. Tirang

Adresa: Rruga “‘Vangjel Noti',

ITAR “QIRIAZI"

GJIT UNIVERS ,
KOLEGIIT AR s, Tirand

Adresa: Rruga “Taulantet”,

Té nderuar,

s s& Republikes & Shqip€rist, S 'dhe t§
neneve 36, 37,39, 134, 135 dhe 137 1€ ligjit nr. | 15/2016 “Pér organet € qev.ensjgz ;e();\gtekr:r:
€ drejtésise”, & ndryshuar, ju bgjme me dije se me v ' %/ c.lh.e 3,.daté 2? .G. . -éso; 3
vendosur shpalljen e dy vendeve vakante pér angtaré € KéSh.l'“\t e Larfé" qu e
shpalljen e njé vendi vakant pér anctar t¢ Késhillit 1€ Lart&‘:. té Pro\.mronse nga ra
pedagogéve t& fakulteteve € Drejtésis€ dhe t€ Shkollgs s& Magjistratures.

N& Zbatim & pikés 2 t€ neneve 37 dhe 133 jo m& vone s¢ 7 dité nga shpallja e vendeve.vakz.mfe,
rektori 1 institucionit t& arsimit t€ lart€ dhe drejtori i Shkoll&s s€ Magjistratures shpallin thirrjet

pér paraqitjen e shprehjeve € interesit nga anétaret € personelit akademik dhe nga pedagoget €

Shkollés s& Magjislaturés qg plotésojne kriteret.

37 dhe 133, mosshpallja e thirrjes ne afatin ligjor pérb&n shkelje

Referuar pikés J € neneve
s lartée dhe drejtorin e Shkoll€s sC

disiplinore per rektorin € institucionit t& arsimit t
Magjistratur€s.

Po ng zbatim t& neneve 40 dhe 138 t& k&tij ligji, duhet t€ kryhet nga ana juaj verifikimi 1 ploté
i pérmbushjes s€ kritereve ligjore nga kandidatet. Mosverifikimi 1 sakté i k&tyre kushteve
pérbén shkelje disiplinore per anétart e dekanatit t€ fakultetit t&€ Drejtesise.

Njoftimi i vakancave &sht& publikuar né fagen zyrtare t€ Kuvendit:

hitps://www.parlament.al/lajme/8d022570-{01d-499d-atbe-{H9a49a28{0 |
https://www.parlament.al/lajme/c3895312-5f01-4013-bobe-ace606e3b329

Pjes€ e njoftimit t€ publikuar jan€ edhe dokumentet si me poshtg:

Adresa:Bulevardi “Déshmorgt e Kombit™ Nr.4 Tirant-Shaiper ~
hitp://www .parlament.al il Telefon: 00355 422 78 261

e-mailigenci.gjoncaj@parlament.al
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“Pér garantimin e Integritetit t&
lone publike”:
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Adresa:Bulevardi “*Déshmorét e Kombit” Nr.4 Tiran—ér-gﬁqipérij

Telefon: 00355422 78 261
hitp://www parlament al

e-mailigenci.gjoncaj@parlament.al
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